
Contacto

Teléfono 971177200
Correo Electrónico sgallardo@sgsersoc.caib.es

Dirección Postal

Plaça Drassana, 4
(07012) Palma España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PRO11 2023/8920 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-08-2023 a
las 13:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Familias y Asuntos Sociales de las Illes Balears
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lLlMEN3vv1cQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Serveis per organitzar i realitzar la Gala dels premis “Esports IB” que es durà a
terme a l’edició de l’any 2023

Serveis per organitzar i realitzar la Gala dels premis “Esports IB” que es durà a terme a l’edició de l’any 2023Descripción 
Valor estimado del contrato 66.780 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.691 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.100 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lLlMEN3vv1cQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Sant Pere, 7
(07012) Palma España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

VivirdelCuento Comunicació SL
NIF B16560849
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.691 EUR.

Motivación

Motivación Considerar justificada la necessitat de dur a terme la pròrroga del contracte,
aprovar l’expedient de pròrroga referència PRO11 2023/8920, del contracte de serveis
per a l’organització i realització de la Gala dels premis Esports IB a l’edició de l’any
2023 (UAC 28/2022 ;CONTR 2022/13535) amb l'entitat VivirdelCuento Comunicació SL,
amb NIF: B16560849, i aprovar la pròrroga del contracte que s’executarà
Fecha del Acuerdo 03/08/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: LCSP

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Junta Consultiva de Contractació CAIB

Proceso de Licitación

pròrroga del contracte de Serveis per organitzar i realitzar la Gala dels premis “Esports IB” que es durà a terme a l’edició de
l’any 2023
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=582ca6fd-f4aa-4617-822d-d17751cd6133


Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RlJB3QzbJy6qb7r Ccv76BA%3D%3D

ID 0000011499491 |  2023-072089 | Tue, 22 Aug 2023 13:07:35:430 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
37278251280615091923187576207050718648 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RlJB3QzbJy6qb7rCcv76BA%3D%3D

